
GAziANTEp uNivrnsirnsi saGlIx ri,,i#S*i r.mUr,rrsi nsnI,ix sol,uMu z02s-2026rGiriu dGnnriu yr,,r BAHA* uoNBui slNav raxvirui - --

1.Sinif 1.Vize 2.Vize Final Butinleme Giizetmenler Derslikler(vize)
EBE138 Pat01o」 i

(2‐ 0)2

30032026
13:00

01062026
13:00

17062026
13:00

Dog. Dr. CanerYlLDlRlM
Emine KAYA

Arzu Mentiir

Z4-Z6-Zl

EBE144 S■ Jlgln
Dcgerlcndirilmcsi

(2‐ 0)2

30032026
14:00

02062026
13:00

18062026
13:00

Do9 Dr Ezgi DiRGAR
Mehmet FaJh cOLAK
Adem ARSLAN

Z4-Z6-Zl

EBE130 Ebclik

Esaslarl(6‐ 8)10

31032026
13:00

27052026
13:00

03062026
14:00

19062026
13:00

Do9 Dr Ezgi DlRGAR
Mehmet Fatlh cOLAK

Adem ARSLAN

BAP AMFl‐ AMF
l‐AMF12

EBE146
Bcsienme 12‐0)2

01042026
13:00

04062026
14:00

17062026
13:30

Ars GOr Dr Encs Bahadlr
KILIc
Oなr.GOr.Dr.Seher KARATAs

Dr Ogr uyesi Dcrya
OZBAS GENcARSLAN

Zl‐Z4‐Z6

FBEl32 Kendini
Tanrma ve

iletigim (3-0)3

02042026
13100

05062026
14:00

18062026
14100

Dr Ogr llycsi Deva

OZBAs GENcARSLAN
Ars Gor Eminc CAN
Do9 Dr Melikc YAVAs
CELIK

Am■ 1‐ Z6-
AMF12

EBE136
Famよdtti(2‐
0)2

02042026
15:00

08062026
15:00

19062026
14:00

Dr Ogr tlycsi Ahmct
SARACNッOGLU
OЁr GOr.Dr Seher KARATAs

Dr.ёなr OyesiEce KAPLAN
DOこ AN

Zl―Z6‐AMF12

2.Sinif 1.Vize 2.Vize Final BItunleme Gdzetmenler Derslikler
EBE248 Bulaslcl

Hastallklar(2‐ 0)2

30032026
15:00

01062026
14:00

17062026
14:00

Dr Ogr Oycd Esra VERIM
Emine KAYA

Arzu MentOr

BAP Am■ ‐Aml
l‐Amf12

EBE246
Epidcmiy。 1。」1(2-
0)2

02042026
13:00

02062026
14:00

18062026
13:30

Dr Ogr Oycsi Esra VERIM
Ar,GOr Elllinc TEKFI′ i
Dr Ottr.Ovesi Ece KAPLAN

DOCAN

BAP Aml―Z4-Zl

EBE230 Normal
Dogum ve
Dottum SOnu
DOnem(4-8)8

01042026
15:00

12052026
09:00

03062026
15:00

19062026
13:30

Doo Dr Semra cEViK
Ars GOr Emine TEKELi
Ars G6r Emine CAN
Doc Dr Ezgi DiRGAR

Z6‐Z4‐Zl

EBE254 Prenatal
Tanr ve

Danrgmanhk (2-
0)2

31032026
14:00

04062026
15:00

17062026
14:30

Prof.Dr.senav GORUCU

Y:LMAZ
Mehmet Fa● h cOLAK
Adem ARSLAN

Z4‐Z6-Zl

EBE250 Sagllk
SosyoloJisi(2‐ 9)2

02042026
14:00

05062026
13:00

18062026
14:00

0首r GOr Harun Cengiz

KARAYAKUPOむ LU
Do9 Dr Mdikc YAVAs
cELIK
Dr Ogrもycsi Dcwa
OZBAs GENCARSLAN

Z4‐Z6‐Zl

EBE244 Ebeliktc

Yonetim(2-0)2
03042026
13:00

09062026
14:00

19062026
14:00

Dog. Dr. Ezgi DiRGAR
Mentor Nurten
sarya DO6AN

Z4‐Z6‐Zl

EBE252
1lkyardlm(2‐ 0)2

03042026
14:00

09062026
15100

19062026
14:30

0Er. Gcjr. Dr. Seher KARATAS

Ment0r Nurten
Sarya DOGAN

Z4-Z6‐ZI

3. Slnlf 1.Vize 2.Vize Final Butunleme Giizetmenler Derslikler

EBE332 Kadin‐

Hastalluarl(4‐

8)8‐  ‐

03042026
15:00

08062026.
13:00  

‐

EBE456
infcrtilite vc

Ebelik(2‐ 0)2

01042026
14:00

02062026
16:00

18062026
14:30

Dr.0こr.Oyesi Ece KAPLAN

DOこAN
Do9 Dr Mclikc YAVAs

cELiK
Att GOr Eminc CAN

Z4-Z6‐Zl

0805,2026
13100

171062026
15:00

0こr GOr.DI SehOr KARATAs

,o91,rEをなi lIRGAR
Mcntё r Nurten

Z6二Zl‐BAP AN4FI



T.C
cAz iANTEP UNivERS irBsi s.l,Glm si r,i*rr,nni r,lxur,rnsi nnn lir nolUprti z02 s -2026

BGiriu OGnnriu yrLI BAHAn ooNBtri srNAV r.rxvirvli

EBE452 B■yome
vc Geliomc(2‐

0)2

０４

００

08062026
14:00

18062026
15:00

Dog. Dr. Melike YAVAg
QELiK
Dr. Ogr. Uyesi Derya
ozBA$ GENCARSLAN
Arg. Gdr. Emine TEKELI

Z4‐Z6‐Zl

4.SInif 1.Vize 2.Vize Final BItinleme Gdzetmenler Derslikler
EB辟64 Kanita
Day」 l Ebdik(2‐

0)2

30032026
16:00

01062026
15:00

17062026
15:30

Dog. Dr. Semra CEVIK
Arg. GOr. Emine TEKELi
Ars. Gor. Emine CAN

Z6-Zl

EBE432 Halk
sagll普 1(4‐ 8)8

31032026
15:00

18062026
15:30

Dr Ogr UyeJ Esra VERIM
Mehmet Fauh COLAK
Adem ARSLAN

Z6‐Zl

EBE430 Entegre

Uygulatna H 2-

8)6

“

∞

29042026
15:00

03062026
13:00

19062026
15:30

Dr.0こr.Ovesi Ece KAPLAN

DOCAN
Ars GOr Eminc TEKELi

Z6‐Zl

3. Srnrf 11ヽ′ize 2,Vize Finai Biittinleme Gdzetmenler Ders‖ kler

EBE336 cocuk
Sagh薔 l VC

Hastallklan(4‐

8)8 ‐

02042026
15:00

06052026
11:00

05062026
15:00

19062026
15:00

Do9‐ Dr Mclikc YAVAs

cELIK  I
Ar,Gor EminC CAN
Dr Ogr ttcsi Esra VE画 M

Am■ 1‐BAP Am■ ―

Z4

EBE434 Kadin
sag11普 l vc s6Syal

Konular(3‐ 0)3

02042026
14100

04062026
13:00

17062026
16:00

Do9.Dn Semra cEviK

Dr.0こ r・ Ovesi Ece KAPLAN

DOこ AN
Oこr.GOr.Dr.Seher KARATAs

AMFI卜 AMF12

IEBE451   1

Giriskcnlik(2-

0ヽ2  1     ‐

03042026
15:00

090612026

13:00

1810612026

16:00

Dr Ogr Uソёsi Dcwa
OZBAS GENcARSI AN
sbrv五 15oこAN  I    I

Z4-A面 2

Do9.

Ebeli


