

T.C
GAZIANTEP ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINAV TAKVİMİ

1. Sınıf	1. Vize	2. Vize	Final	Bütünleme	Gözetmenler	Derslikler (vize)
EBE138 Patoloji (2-0)2	30.03.2026 13:00		01.06.2026 13:00	17.06.2026 13:00	Doç. Dr. Caner YILDIRIM Emine KAYA Arzu Mentör	Z4-Z6-Z1
EBE144 Sağlığın Değerlendirilmesi (2-0)2	30.03.2026 14:00		02.06.2026 13:00	18.06.2026 13:00	Doç. Dr. Ezgi DİRGAR Mehmet Fatih ÇOLAK Adem ARSLAN	Z4-Z6-Z1
EBE130 Ebelik Esasları (6-8)10	31.03.2026 13:00	27.05.2026 13:00	03.06.2026 14:00	19.06.2026 13:00	Doç. Dr. Ezgi DİRGAR Mehmet Fatih ÇOLAK Adem ARSLAN	BAP AMFİ-AMFİ 1-AMFİ 2
EBE146 Beslenme (2-0)2	01.04.2026 13:00		04.06.2026 14:00	17.06.2026 13:30	Arş. Gör. Dr. Ences Bahadır KILIÇ Öğr. Gör. Dr. Seher KARATAŞ Dr. Öğr. Üyesi Derya ÖZBAŞ GENÇARSLAN	Z1-Z4-Z6
EBE132 Kendini Tanıma ve İletişim (3-0)3	02.04.2026 13:00		05.06.2026 14:00	18.06.2026 14:00	Dr. Öğr. Üyesi Derya ÖZBAŞ GENÇARSLAN Arş. Gör. Emine CAN Doç. Dr. Melike YAVAŞ ÇELİK	Amfi 1- Z6-AMFİ2
EBE136 Farmakoloji (2-0)2	02.04.2026 15:00		08.06.2026 15:00	19.06.2026 14:00	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SARACALOĞLU Öğr. Gör. Dr. Seher KARATAŞ Dr. Öğr. Üyesi Ece KAPLAN DOĞAN	Z1-Z6-AMFİ2
2. Sınıf	1. Vize	2. Vize	Final	Bütünleme	Gözetmenler	Derslikler
EBE248 Bulaşıcı Hastalıklar (2-0)2	30.03.2026 15:00		01.06.2026 14:00	17.06.2026 14:00	Dr. Öğr. Üyesi Esra VERİM Emine KAYA Arzu Mentör	BAP Amfi-Amfi 1-Amfi 2
EBE246 Epidemiyoloji (2-0)2	02.04.2026 13:00		02.06.2026 14:00	18.06.2026 13:30	Dr. Öğr. Üyesi Esra VERİM Arş. Gör. Emine TEKELİ Dr. Öğr. Üyesi Ece KAPLAN DOĞAN	BAP Amfi-Z4-Z1
EBE230 Normal Doğum ve Doğum Sonu Dönem (4-8)8	01.04.2026 15:00	12.05.2026 09:00	03.06.2026 15:00	19.06.2026 13:30	Doç. Dr. Semra ÇEVİK Arş. Gör. Emine TEKELİ Arş. Gör. Emine CAN Doç. Dr. Ezgi DİRGAR	Z6-Z4-Z1
EBE254 Prenatal Tanı ve Danışmanlık (2-0)2	31.03.2026 14:00		04.06.2026 15:00	17.06.2026 14:30	Prof. Dr. Şenay GÖRÜCÜ YILMAZ Mehmet Fatih ÇOLAK Adem ARSLAN	Z4-Z6-Z1
EBE250 Sağlık Sosyolojisi (2-0)2	02.04.2026 14:00		05.06.2026 13:00	18.06.2026 14:00	Öğr. Gör. Harun Cengiz KARAYAKUPOĞLU Doç. Dr. Melike YAVAŞ ÇELİK Dr. Öğr. Üyesi Derya ÖZBAŞ GENÇARSLAN	Z4-Z6-Z1
EBE244 Ebelikte Yönetim (2-0)2	03.04.2026 13:00		09.06.2026 14:00	19.06.2026 14:00	Doç. Dr. Ezgi DİRGAR Mentör Nurten Sarya DOĞAN	Z4-Z6-Z1
EBE252 İlkyardım (2-0)2	03.04.2026 14:00		09.06.2026 15:00	19.06.2026 14:30	Öğr. Gör. Dr. Seher KARATAŞ Mentör Nurten Sarya DOĞAN	Z4-Z6-Z1
3. Sınıf	1. Vize	2. Vize	Final	Bütünleme	Gözetmenler	Derslikler
EBE332 Kadın Hastalıkları (4-8)8	03.04.2026 15:00	08.05.2026 13:00	08.06.2026 13:00	17.06.2026 15:00	Öğr. Gör. Dr. Seher KARATAŞ Doç. Dr. Ezgi DİRGAR Mentör Nurten	Z6-Z1-BAP AMFİ
EBE456 İnfertilite ve Ebelik (2-0)2	01.04.2026 14:00		02.06.2026 16:00	18.06.2026 14:30	Dr. Öğr. Üyesi Ece KAPLAN DOĞAN Doç. Dr. Melike YAVAŞ ÇELİK Arş. Gör. Emine CAN	Z4-Z6-Z1

Doç. Dr. Semra ÇEVİK
Ebelik Bölüm Başkanı

T.C
GAZIANTEP ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINAV TAKVİMİ

3. Sınıf	1. Vize	2. Vize	Final	Bütünleme	Gözetmenler	Derslikler
EBE336 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (4-8)8	02.04.2026 15:00	06.05.2026 11:00	05.06.2026 15:00	19.06.2026 15:00	Doç. Dr. Melike YAVAŞ ÇELİK Arş. Gör. Emine CAN Dr. Öğr. Üyesi Esra VERİM	Amfi1-BAP Amfi-Z4
EBE452 Büyüme ve Gelişme (2-0)2	02.04.2026 16:00		08.06.2026 14:00	18.06.2026 15:00	Doç. Dr. Melike YAVAŞ ÇELİK Dr. Öğr. Üyesi Derya ÖZBAŞ GENÇARSLAN Arş. Gör. Emine TEKELİ	Z4-Z6-Z1
4. Sınıf	1. Vize	2. Vize	Final	Bütünleme	Gözetmenler	Derslikler
EBE464 Kanıtı Dayalı Ebelik (2-0)2	30.03.2026 16:00		01.06.2026 15:00	17.06.2026 15:30	Doç. Dr. Semra ÇEVİK Arş. Gör. Emine TEKELİ Arş. Gör. Emine CAN	Z6-Z1
EBE432 Halk Sağlığı (4-8)8	31.03.2026 15:00	06.05.2026 10:00	02.06.2026 15:00	18.06.2026 15:30	Dr. Öğr. Üyesi Esra VERİM Mehmet Fatih ÇOLAK Adem ARSLAN	Z6-Z1
EBE430 Entegre Uygulama II (2-8)6	01.04.2026 16:00	29.04.2026 15:00	03.06.2026 13:00	19.06.2026 15:30	Dr. Öğr. Üyesi Ece KAPLAN DOĞAN Arş. Gör. Emine TEKELİ	Z6-Z1
EBE434 Kadın Sağlığı ve Sosyal Konular (3-0)3	02.04.2026 14:00		04.06.2026 13:00	17.06.2026 16:00	Doç. Dr. Semra ÇEVİK Dr. Öğr. Üyesi Ece KAPLAN DOĞAN Öğr. Gör. Dr. Seher KARATAŞ	AMFİ 1-AMFİ 2
EBE451 Girişkenlik (2-0)2	03.04.2026 15:00		09.06.2026 13:00	18.06.2026 16:00	Dr. Öğr. Üyesi Derya ÖZBAŞ GENÇARSLAN Sarya DOĞAN	Z4-Amfi 2

Doç. Dr. Semra ÇEVİK
Ebelik Bölümü Başkanı